
 

Consorzio Intercomunale 

dei Servizi Socio-Assistenziali 
 

Ciriè (Città Metropolitana di Torino) 
 
 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE del RESPONSABILE 

AREA AMMINISTRAZIONE E GOVERNO DELLA RETE DEI 

SERVIZI 

 
 
 

N. 222 del 17/04/2024 
 
 

Oggetto: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA 
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N. 1 POSTO 
NELL’AREA DEGLI ISTRUTTORI, PROFILO PROFESSIONALE 
"ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE", CON RISERVA 
PRIORITARIA AI MILITARI VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE AI 
SENSI DEL D.LGS N. 66/2010 – AMMISSIONE ISTANTI. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 Il Responsabile 

 Gregori Lorenzo / InfoCamere S.C.p.A. 
 

Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
 
 
 

 



  
 IL RESPONSABILE 

Premesso: 
 Che con determinazione n. 124 del 05.03.2024 è stato indetto concorso pubblico per 

esami per la copertura di n. 1 posto, a tempo indeterminato, tempo pieno, nell’Area degli 
Istruttori, profilo professionale “Istruttore Amministrativo Contabile”, con riserva 
prioritaria ai militari volontari delle Forze Armate ai sensi del D.Lgs. n. 66/2010. 

 Che il relativo bando di cui trattasi è stato pubblicato sul sito “InPA” all’indirizzo 
https://www.inpa.gov.it/ in data 05 Marzo 2024 fino alle ore 23:59:59 del 04 Aprile 2024 
ed inoltre all’Albo Pretorio dell’Ente dal 05 marzo 2024 per trenta giorni e sul sito 
istituzionale dell’Ente nella sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso. 

Viste ed esaminate le domande di partecipazione pervenute. 
Vista la documentazione allegata a ciascuna di esse. 
Visto il “Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi” approvato con 
deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 66 del 11.12.2020 e s.m.i.. 
Atteso che l’adozione del presente atto compete al Responsabile del Servizio ai sensi 
dell’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18.08.2000 n. 267. 
Considerato che, per quanto a conoscenza, non risultano conflitti di interesse che ostino 
all’adozione del presente provvedimento da parte del Responsabile. 
Visto il Regolamento delle Determinazioni, approvato con deliberazione del Consiglio di 
Amministrazione n. 7 del 18.01.2007, modificata con deliberazione n. 62 del 09.10.2014, 
esecutive ai sensi di legge. 
Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del T.U.E.L., 
approvato con D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. in ordine alla regolarità tecnica e contabile 
rispettivamente del Responsabile del Centro di Costo e del Responsabile di Ragioneria. 
Viste: 
 la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 4 in data 09/01/2024 ad oggetto 

“Approvazione Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2024/2026. Parte contabile”; 
 la determinazione del Direttore n. 11 in data 10/01/2024 ad oggetto: “Attribuzione delle 

dotazioni in conformità al Piano Esecutivo di Gestione triennio 2024/2026 ai Centri di 
Responsabilità di secondo livello (Sottocentri)”. 

DETERMINA 
Per la causale enunciata in epigrafe: 
Di ammettere e di non ammettere al concorso pubblico di cui all’oggetto gli aspiranti 

come da elenco allegato al presente provvedimento come parte integrante e sostanziale. 
 
 
  



 
PARERE in ordine alla regolarità tecnica (art. 147 bis T.U.E.L.) 

Favorevole____________________________________   
        Responsabile 
         Gregori Lorenzo / InfoCamere 
S.C.p.A. 

 
Documento firmato digitalmente 

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 
 

 


